
Uchwała Nr 316/213/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

czerwca 2002 r.

Data opublikowania: 26.06.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-06-26

Numer

uchwały
316/213/02

Czego

dotyczy

uchwała

dotycząca stanowiska Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie zgodności planów działania, w tym

planów finansowych Agencji Rozwoju Przemysłu Spółka Akcyjna na 2002 r. ze Strategią Rozwoju Województwa

Mazowieckiego i Programem Wojewódzkim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 12 maja 2000 r. o zasadach wspierania rozwoju regionalnego (Dz. U. Nr 48,

poz. 550 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nie wnosi się zastrzeżeń do planów działania,, w tym planów finansowych Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. na 2002 r., w części

dotyczącej Województwa Mazowieckiego, pod kątem ich zgodności ze Strategią Rozwoju Województwa Mazowieckiego i

Programem Wojewódzkim, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


